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Ansprechpersonen für externe Kandidat*innen 
Schuljahr 2023/2024 

 

Lehrperson Fach E-Mail-Adresse 

Senoner Yvonne Betriebswirtschaft/Tourismuslehre  Yvonne.Senoner@schule.suedtirol.it 

Ebner Monika Bewegung und Sport Monika.Ebner@schule.suedtirol.it 

Gross Stefanie  Deutsch/Geschichte/Geografie Stefanie.Gross@schule.suedtirol.it 

Serranó Laura Englisch Laura.Serrano@schule.suedtirol.it 

Lorefice Moritz Geografie/Tourismusgeografie Moritz.Lorefice@schule.suedtirol.it 

Höller Karin IKT – Informations- u. Kommunikationstechnologie Karin.Hoeller2@schule.suedtirol.it  

Cappello Maila Italienisch Maila.Cappello@schule.suedtirol.it 

Costanzia d. C. Massimiliano 
Garber Elisabeth 

Kunstgeschichte/Kunst + Territorium 
Massimiliano.Costanzia@schule.suedtirol.it 

Elisabeth.Garber@schule.suedtirol.it 

Gruber Bettina Latein Bettina.Gruber2@schule.suedtirol.it 

Höller Karin Mathematik  Karin.Hoeller2@schule.suedtirol.it 

Bernarello Renè 
Naturwissenschaften 
(Erdwissenschaften/Biologie/Chemie) 

Rene.Bernarello@schule.suedtirol.it 

Winkler Michael 
Delazer Helene M. 
Pernter Oliver 

Philosophie – 3. Klasse 
Philosophie – 4. Klasse 
Philosophie – 5. Klasse 

Michael.Winkler@schule.suedtirol.it 
Helene.Delazer@schule.suedtirol.it 
Oliver.Pernter@schule.suedtirol.it 

Gögele Roland Physik Roland.Goegele@schule.suedtirol.it 

Gluderer Kaserer Elisa Russisch Elisa.Gluderer-Kaserer@schule.suedtirol.it 

Knapp Barbara Sozialwissenschaften Barbara.Knapp@schule.suedtirol.it 

Gasser Magdalena Spanisch Magdalena.Gasser@schule.suedtirol.it 

Debertol Paolo Volkswirtschaft und Recht Paolo.Debertol@schule.suedtirol.it 
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